山东省烟台第三中学 2023 年 01 月至 02 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意

向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将山东省烟台第三

中学 2023年 01月至 02月采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购

时间

1

文印室外包

服务

 1．采购标的名称：文印室外包服务。2.

采购标的需实现的主要目标：山东省烟

台第三中学日常印刷复印工作。 3.采购

标的数量：一宗，烟台三中文印室外包服

务。 4.服务期限：十个月，合同期满后

采购人可根据服务情况和实际工作需要

按照相关规定续签或者重新组织采购。

5.采购标的要求：质量、服务、安全、时

限应满足采购人需求，并完成服务所需

相关工作。

51
2023年

02月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情

况以相关采购公告和采购文件为准。

山东省烟台第三中学

2023年 01月 17日